PORTARIA N.º 58.2004

“CONVOCA SERVIDOR EM FÉRIAS”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município, por excepcional interesse público e atendendo as
necessidades administrativas em virtude de Capacitação de Agentes Municipais Para o
Processo de Participação Popular – 2004/2005, CONVOCA o Servidor ARMINDO
RISKE – Agente Administrativo Auxiliar, a interromper o gozo de férias no dia 14 de
Junho de 2004.

Com a presente convocação fica determinado que o Servidor terá o dia 16 de Junho para
gozar o restante do período de férias.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 10 de Junho de 2004.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA C. MÄGER

Sec. Mun. Adm. e Planejamento